



Hyvä OAJ:n jäsen, saat tämän alueyhdistystiedotteen, koska kuulut johonkin OAJ:n Etelä-Karjalan alueyhdistyksen jäsenyhdistykseen.

* * * * *

OAJ Etelä-Karjala kutsuu paikallisyhdistysten jäseniä jäseniltään ke 16.10.2024. Jäsenillan tavoitteena on kuulla jäsenistön ajatuksia työehtosopimuksista ja niihin toivottavista muutoksista sekä käydä läpi miten neuvottelutavoitteet lopulta määritellään ja kenen kanssa työehtosopimuksista keskustasolla neuvotellaan. Jäsenilta järjestetään Lappeenrannassa Scandic Hotel Patriassa, missä paikalla ovat alueasiantuntija ja OAJ:n valtuutettu Anu Pohjamo, alueyhdistyksen puheenjohtaja Jirka Korhonen, OAJ:n valtuutetut Tytti Kiiksi, Sanna Kettunen ja Teija Launiainen sekä Varhaiskasvatuksen Opettajien Liiton hallituksen jäsen Meri Tuunanen. Lisäksi Parikkalan paikallisyhdistys järjestää samana iltana tilaisuuden Parikkalassa sekä LAB-ammattikorkeakoulun opettajat ry. vastaavasti tilaisuuden Lahdessa. Näihin tilaisuuksiin järjestetään etäyhteys Lappeenrannasta. Tarkemmat lisätiedot ja ilmoittautumislinkki löytyvät osoitteesta oajetelakarjala.fi Ruokailijoiden määrän vahvistamisen vuoksi Lappeenrannan ja Lahden tilaisuuksien ilmoittautuminen päättyy ke 2.10.2024. Parikkalan paikallisyhdistyksen tilaisuuteen voi ilmoittautua vielä viikolla 41.

OAJ Etelä-Karjala järjestää yhdessä OAJ Etelä-Savon ja OAJ Kymenlaakson kanssa Puhe-Judo –koulutuksen etäyhteydellä 5.11.2024 klo 17–19. Kouluttajana toimii Mielenrauha Oy:n Tero Ålander. Ilmoittautuminen avautuu lokakuun alussa alueyhdistyksen nettisivujen kautta.

Laitathan kalenteriin jo myös tammikuun Educa-messut 24.-25.1.2025. OAJ Etelä-Karjala järjestää perinteisen yhteiskuljetuksen linja-autolla messuille lauantaina. Lisätietoja matkasta julkaistaan loppuvuodesta.

* * * * *

Alueyhdistyksen yhteystiedot ja tapahtumatiedot löydät osoitteesta oajetelakarjala.fi Seuraamalla tilejämme Facebookissa ja Instagramissa pysyt myös ajan tasalla ajankohtaisista yhdistysasioista. Muistathan päivittää omat yhteystietosi mukaan lukien sähköpostiosoitteesi, mikäli niihin tulee muutoksia. Pääset tarkistamaan ja muuttamaan omia tietojasi OAJ:n jäsensivuilta (oaj.fi -> Kirjaudu) kohdasta Omat tiedot.